PAGE

17.06.2019Г №130
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.03.2014 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании статьи 9 Правил землепользования и застройки Балаганского муниципального образования утвержденных Решением Думы Балаганского муниципального образования от 05.06.2013 № 5/2,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаганского муниципального образования от 23.03.2014 №72 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройки Балаганского муниципального образования»:
1.1.  Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Балаганского муниципального образования, на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования adminbalagansk.ru
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ, благоустройству и земельному контролю администрации Балаганского муниципального образовании Майер Н.В.
4.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Балаганского муниципального образования

Н. И. Лобанов
Приложение 1
к постановлению
администрации Балаганского
 муниципального образования
                                               от 17 июня 2019 г. № 130
Состав комиссии

по землепользованию и застройке Балаганского муниципального образования
        - Кибукевич Н.А. – главный специалист по административной работе администрации Балаганского муниципального образования, председатель комиссии;
         - Майер Н.В.  - ведущей специалист по ЖКХ, благоустройству и земельному контролю, заместитель председателя;

       - Савельева Т.В. – руководитель аппарата администрации Балаганского муниципального образования, секретарь.
          Члены комиссии:

           -    Земиров А.Н. – ведущий специалист – юрист администрации Балаганского муниципального образования;
           -  Бондаренко О.И. – ведущий специалист по имуществу администрации Балаганского муниципального образования;

          -  Сюртукова А.Ю. – начальник управления муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район (по согласованию);

           - Кравченко В.Н. – специалист управления архитектуры и градостроительства Балаганского района (по согласованию).